Staffelschieflen Sportjahr 2022 Luftgewehr Auflage Senioren

Bezirksoberklasse

rot = aulRer Konkurenz Ardorf (Wittmund) Esens | Vollenerfehn Il Marx | Felde Il Vollenerfehn V
2
S
<
- D x
@ c = 5 = >
3 K} H 3 = £ )
o | B 2 S le |3 | 3| % s | E e |5 | &
= s ] 4 c @ z Q 3 H = c < x o . 3 £ O
$ 3 S 9 g e 5 2 © o £ 5 K} £ 5 3 2 = t
e o 3 @ 2 N @ ® [ 8 c 2 = 3 = ] £ 2 @ @ N @
< = X = 2 H o H > 4 = (<] < . [ o o =3 [ o
. k<] [ @ N [ > o c G 3 = > @ P4 =
8 H k-] = ° = 7] kg £ > c > c - L2 7] 7] [} = o 3
I @ I = ®© K% T = s T [} 3 2
- ° o < 2 o - w Q ] > 0 ] ] - ° c 0]
17} 9 = c b s @ - < € b £ < © ® ® o 2 @
H @ < £ < ] I~ = = £ x ] = £ = 2 [ [ < e <] c c
= = S [ S @ = Gl Gl ) = @ 8 7] @ £ 3 3 c o k] c ]
w = = 1] = o < X X T a U] X T U] a 1] w wi > = < T
7. Okt. 2021 Ardorf (Wittmund) Tages-Einzelergebnis 310,1 | 309,8 | 306,4 308,6 | 306,3 | 305,4 316,5 | 311,0 | 310,9 | 292,9 | 293,7 313,6 | 311,2 | 310,0 301,2 | 304,1 | 304,8 311,0 | 310,6 | 302,5 | 303,8
geschossen in Wittmund Tages-Mannschaftsergebnis 926,3 920,3 938,4 934,8 910,1 9241
14. Okt. 2021 Esens | Tages-Einzelergebnis 311,4 | 309,6 | 312,5 310,8 | 305,8 | 301,6 | 302,9 318,0 | 309,1 | 308,3 | 297,4 | 296,3 310,7 | 310,4 | 307,9 307,5 | 309,0 | 306,9 306,4 | 314,8 | 309,1 | 301,6
Gesamt-Einzelergebnis 621,5 | 6194 | 618,9 619,4 | 612,1 | 607,0 | 302,9 634,5 | 620,1 | 619,2 | 590,3 | 590,0 624,3 | 621,6 | 617,9 608,7 | 613,1 | 611,7 617,4 | 6254 | 611,6 | 6054

Tages-Mannschaftsergebnis

933,5

918,2

935,4

929,0

923,4

922,8

Gesamt-Mannschaftsergebnis

1859,8

1838,5

1873,8

1863,8

1833,5

1846,9

21. Okt. 2021 Vollenerfehn Il

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

28. Okt. 2021 Marx |

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

4. Nov. 2021 Felde Il

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

11. Nov. 2021 Véllenerfehn V

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel

310,8 | 300,7 | 300,5 |

300,7 | 306,1 | 303,5 | 302,9

317,3 | 310,1 | 300,6 | 295,2 | 295,0

312,2 | 310,8 | 300,0 |

304,4 | 306,6 | 305,9 |

308,7 | 312,7 | 305,8 | 302,7

Durchschnitt Mannschaft 929,9 919,3 936,9 931,9 916,8 923,5

Ringe Einzel 621,5 | 619,4 | 618,9 | 619,4 | 612,1 | 607,0 | 302,9 || 634,5 | 620,1 | 619,2 | 590,3 | 590,0 || 624,3 | 621,6 | 617,9 | 608,7 | 6131 | 611,7 | 617,4 | 625,4 | 611,6 | 605,4
Ringe Mannschaft 1850,8 1838,5 1873,8 1863,8 1833,5 1846,9
Platzierung  Einzel 5 | 7 ] 0] HEIEEIE 1 [ 6] 9] 2]m= 3 | a ] n] 17 [ 13 ] 15| 12 | 2 [ 16 ] 19
Platzierung Mannschaft 3 5 1 2 6 4

14.10.2021 23:19




