<u>Staffelschießen Sportjahr 2022 Luftgewehr Auflage Senioren</u> <u>Bezirksoberklasse</u>

rot = außer Konkurenz		Ardorf (Wittmund)				Esens I				Völlenerfehn II					Marx I				Felde II				Völlenerfehn V			
		Ernst Schaefer	Theodor Tobias	Manfred Kucharski	Bernhard Evers	Manfred Ihben	Georg Mietz	Alfred Berendsfreise	Karl Freese	Karlheinz van Hoom	Herma van Hoorn	Dirk Jan van der Lugt	Geertje van der Lugt-Abbrins	Klaus-Volker Maxim	Hermann Tannen	Gerhard Quathamer	Dina Michallek		Ewald Bünting	Ewald Bremer	Enno Habben		Verena Voß	Udo Griepenburg	Annedore Zillmer	Hans-Jürgen Graczyk
7. Okt. 2021 Ardorf (Wittmund)	Tages-Einzelergebnis	310,1	309,8	306,4		308,6	306,3	305,4		316,5	311,0	310,9	292,9	293,7	313,6	311,2	310,0		301,2	304,1	304,8		311,0	310,6	302,5	303,8
geschossen in Wittmund	Tages-Mannschaftsergebnis	926,3				920,3			938,4				934,8				910,1				924,1					
	1		222.2	040.5		240.0				040.0	200.4				242.7	1 040 4			207.5					0440		224.2
14. Okt. 2021 Esens I	Tages-Einzelergebnis	311,4	309,6	312,5		310,8	305,8	301,6	302,9	318,0	309,1	308,3	297,4	296,3	310,7	310,4	307,9		307,5	309,0	306,9		306,4	314,8	309,1	301,6
	Gesamt-Einzelergebnis	621,5	619,4	618,9		619,4	612,1	607,0	302,9	634,5	620,1	619,2	590,3	590,0	624,3	621,6	617,9		608,7	613,1	611,7		617,4	625,4		605,4
	Tages-Mannschaftsergebnis	933,5			918,2				935,4				929,0				923,4			922,8						
Gesamt-Mannschaftsergebnis		1859,8				1838,5			1873,8				1863,8				1833,5				1846,9					
21. Okt. 2021 Völlenerfehn II	Tages-Einzelergebnis	I					l								11	I				l						
															1											
	Gesamt-Einzelergebnis														-							<u> </u>				
	Tages-Mannschaftsergebnis																									
	Gesamt-Mannschaftsergebnis																									
28. Okt. 2021 Marx I	Tages-Einzelergebnis																									
	Gesamt-Einzelergebnis																									1
	Tages-Mannschaftsergebnis																									
	Gesamt-Mannschaftsergebnis																									
	_														1											
4. Nov. 2021 Felde II	Tages-Einzelergebnis																									
	Gesamt-Einzelergebnis																									i
	Tages-Mannschaftsergebnis																									
	Gesamt-Mannschaftsergebnis																									
																	_									
11. Nov. 2021 Völlenerfehn V	Tages-Einzelergebnis																									
	Gesamt-Einzelergebnis																									
	Tages-Mannschaftsergebnis																									
	Gesamt-Mannschaftsergebnis																									
<u></u>		1			 1			I I			1	1		1	11	1	1 1			l	T	 			T	
Durchschnitt Einzel		310,8				309,7 306,1 303,5 302,9			317,3				295,0	312,2	312,2 310,8 309,0			304,4 306,6 305,9			308,7	308,7 312,7 305,8 302,7 923,5				
Durchschnitt Mannschaft		929,9			919,3			204 -	936,9			F00 C	931,9				916,8						005.6			
Ringe Einzel		621,5 619,4 618,9 1859,8			619,4 612,1 607,0 302,9 1838,5			634,5	634,5 620,1 619,2 590,3 590,0			590,0	624,3 621,6 617,9 1863,8				608,7 613,1 611,7 1833,5				617,4	617,4 625,4 611,6 605,4 1846,9				
Ringe Mannschaft Platzierung Einzel		5	185 7	10		7	183	18 18	22	1	6	1873,8 9	20	21	3	4	63,8 11		17	183	15		12	184	46,9 16	19
Platzierung Einzei Platzierung Mannschaft		3	,					18 5	22	<u> </u>		1	20	21		·	111 2		- 17		15 6		12		4	13
riatzierung Maillischaft		<u> </u>	•	,		<u> </u>		<u> </u>				- '			J <u> </u>				<u> </u>		0				•	